项目合作意向书例文最新
甲方：南京浪潮智能科技有限公司
乙方：
双方就_______项目的合作事宜，经过初步协商，达成如下合作意向：
一、同意就_______项目开展合作研究开发。
该项目的基本情况是：
甲乙双方针对甲方开发_______项目，开展销售代理合作。甲方信任乙方在市场营销方面的专业能力，聘请乙方代理销售产品。乙方凭借营销代理方面的专业能力，把项目操作好。
二、前期工作由甲乙双方各自负责。
甲方应做好以下工作：
1.按计划开展项目营销进度，货源到位、产品知识以及安装技术的培训支持;2.建立顺畅的合作沟通管道、合理的沟通机制。
乙方应做好以下工作：
1.安排相关人员到位，积极参加产品、安装技术的的培训学习;
2.销售方案的确定;
3.资金到位。
三、在甲乙双方完成前期工作基础上，双方商定年月日签订正式合同。
四、本意向书是双方合作的基础。甲乙双方的具体合作内容以双方的正式合同为准。
甲方：乙方：
代表人：代表人：
年月日